YT1Bepxjalo:
[AupekTop YOY OOLL wnm.
A.Hesckoro&/l; KpasueHko

CornacosaHo
Yupegutens UOY OOLW HacTosTe b
npotounepeli A.M. [leHUCEHKO
Xpama BosHeceHua rocnogHs
nm.A.Hesckoro

MeHIo npurotasnBaeMblx 6110 06ef0B A4/ opraHu3auumn NUTaHms
o6yyatomxcst KypraHMHCKWiA painoH

Yyawumxca 1-4 knaccos

Mpuem HanmeHoBaHuve
Ny 6noaa
Hepens!
JeHb!
Canart 13 6en10K0YaHHOM
KanycTbl
Cyn KapToesibHbIl C
6060BbIMU

Pbi6a 3aneyeHHas (

MWHTdW
[IOKYMEHT MOAMNCAH

Co¥EERIERAMMDIA T

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

oben

aaaaaaa
Ren

Xneb prkaHow

Xneb MNLeHNYHbIN

Cok ¢ TpybouKoii

MToro
NTOro 3a
[eHb
Mpuem HanmeHoBaHue
nwm 6niofa
Hepens!
[eHb2
Canar 13 cBék/bl
OTBapHoOI
Cyn ¢ Kpynoi
MLUEHNYHON

"EXXUKU" MACHbBIE

obef [pateH
Xneb prkaHom

Xneb MeHNYHbI

KomnoT u3 cmecu
CyX0(hpyKTOB

WToro
NTOrO 3a
[leHb
Mpuem HanmeHoBaHue

Bec

6noga

60
200
100

50

150
40

60

200
860

860

Bec
6noma

60

200

100

150
60

50

200

820
820

Bec

OcCeHHe-3UMHWIA Nepuog

MuuwieBble BellecTBa OHepretn  Ne peuen-
Benkn XKnpbl Yrne- yeckas TYpbl
BOAbI LEHHOCTb
1,02 3 5,07 51,42 47
4,39 4,21 13,228 18,6 102
15,2 84 43 153,8 230
0,88 2,5 3,51 40,05 331
3,25 9,61 18,88 181,5 128
2,64 0,48 13,36 68,32 M.P.2 4.0260-21
4,56 0,48 29,52 140,64 M.P 2.4.0260-21
1 0 20,2 84,8 389
32,94 28,70 108,05 839,15
32,94 28,70 108,05 839,15
MueBble BellecTBa OHepretn  Ne peuen-
Benku XKupbl Yrne- yeckas Typbl

BOfbl LIEHHOCTb

0,85 3,6 4,96 55,68 <52
0,46 3,84 1,38 41 115
13,18 15,3 13,64 232,31 527
5,23 11,31 19,68 200,63 289
3,69 0,72 20,04 102,48 M.P 2.4.0260-21
38 0,4 24,6 1172 M P 2.4.0260-21
0,66 0,09 32,01 92,88 349
27,87 35,26 116,31 842,18
27,87 35,26 116,31 842,18
MyvieBble BellecTsa OHepretn  Ne peuen-



M1

Hepensl
JeHb 3

obeq

Mtoro
NTOrO 3a
[eHb
Mpuem
MUK

Hepensa!
JeHb 4

o6eq

NToro
NTOro 3a
[eHb
Mpuem
nuLLm

Hepens!l
[JeHb 5

06ep,

6nopa

OBowwy ceexue (orypubl)
LLLn 13 cBexeli KamycTbl

Yaxoxounm

MakapoHHble U3aenus
OTBapHbIE C OBOLLAMY

Xneb pxkaHoii

Xneb NiIeHNYHbIN
Badin

[Nosugno

HanuTtok 13 nnosos
LUMNOBHMKa

DpyKTbl CBEXMNE
(ABNOKW)

HanmeHoBaHne
6nroga

VKkpa kabaukoBas
Cyn kapToteNbHbIi ¢
6060BbIMK

Onafby 13 MeyeHun ¢
MOPKOBbHO

Pary u3 ooLei
Xneb NLIEeHNYHbIN

KomnoT u3 cmecu
CYX0(hpyKTOB

HanmeHoBaHMe
6noga

OBoOLLM CBCXMUC
(nomungopsbl)

BopLy, ¢ kamycToii n
KapTodenem

Msco gyxoBoe
Xneb pxxaHoi

Xneb neHNYHbI

Monoko ¢ Tpy6o4Koii

6noma

100
200
100
150

60

70
60

150

200

200

1090
1090

Bec
onoaa

60
200

120

150
70

200
800
800

Bec
onoaa

100
200

180
60

60

200

Benkn XKnpbl Yrne-
BOZbI
0,48 0,06 1,02
14 39 4,72
17,914 15,765 3,89
5,22 5,99 28,52
3,69 0,72 20,04
5,32 0,56 34,44
4,50 11,40 50,93
0,18 0,72 11,64
0,68 0,28 10,78
0,8 0,8 19,6
39,38 39,40 165,98
39,38 39,40 165,98
MyeBble BellecTa
Benku XKnpbl Yrne-
BOAbI
1,14 5,34 4,62
4,39 4,21 13,228
20,84 15,81 18,59
2,5 15,7 12,3
5,32 0,56 34,44
0,66 0,09 32,01
34,87 41,70 115,18
35 42 115
Muiesble BeLlecTBa
Benkn XKnpbl Yrne-
BOAb!
0,67 0,06 2.1
1,44 39 8,75
17,0 18,9 15,8
3,69 0,72 20,04
4,56 0,48 29,52
58 5 9,6

yeckas
LIEHHOCTb

64

223,49
188,4
102,48
164,08
322,50

84,6

48,47

94
1204,02
1204,02

OHepreTu
yeckast
LileHHOCTb

71,4
118,6

281,85
202,9
164,08
92,88
931,67
932

OHepreTu
yeckast
LieHHOCTb

13,2
83,0

243,5
102,48

140,64

106

Typbl

70
87

600
205

M.P 2 4.0260-21

M.P 2.4.0260-21

221

338

388

338

Ne peren-
TypbI

73
102
484

143

M P.2.4.0260-21

349

Ne peuen-
Typbl

70
82
258

M.P.2.4.0260-21

M P.2.4.0260-21

385



KoHauTepckoe''nsgenve

(Bahnn)
MToro
NTOro 3a
[eHb
Mpuem HanmeHoBaHue
nnLLm 6nosa
Hepena2
JeHb 6
Canart 13 6en10KoYaHHOM
KanycTbl
Cyn KapToenbHbIi
Butouek msacHow
py6neHbIii
obep
CBek/ia, TyLLEeHHasi B coyce
Xneb pxaHoii
Xneb nLeHNYHbI
Cok ¢ Tpy60uKoii
Wtoro
UTOro 3a .
[ieHb
Mpuem HanmeHoBaHue
nMwm 6nroga
Hepensa?2
JeHb 7
Canart 13 MOPKOBY ¢
A610K
LLIn 13 cBexeli KanycTbl
MeyeHb 3aneyeHHas
06eA KapTochensHoe Liope
Xneb pxaHoi
Xneb nieHNYHbI
KomnoT u3 cmecu
CyXO(hpyKTOB
Mtoro
NTOrOo 3a
[eHb
Mpuem HanmeHoBaHne
NULLA 6nroga
Hepeng 2
[eHb 8
OBoLm cBexwue
(nomugopbl)
Cyn KapToe/bHbIRA ¢
KneLKamu

Pbi6a 3aneveHHas (
MUHTalA)

! Kanycra TyLleHas

40
840
840

Bec
6noga

60

200

90

150
20
70

200
730

730

Bec
6nroga

60

200

90

150
60

70
200
830
830

Bec
6noaa

100
200

100

150

13 7,65 15,63
34,41 36,74 101,41
34 37 101
Muwesble BelecTsa
Benkn XKupsbl Yrne-

BOAbI
0,79 1,95 3,88
19 2,3 13,5
14,85 21,8 12,89
2,68 9,9 13,99
1,32 0,24 6,68
5,32 0,56 34,44
! 0 20,2
27,04 34,74 101,70
27 35 102
lMuiesble BeLecTsa
Benkun XKnpbl Yrne-
BOAb!
0,63 0,1 511
14 39 4,72
21,24 6,3 36
3,25 9,61 18,88
3,69 0,72 20,04
5,32 0,56 34,44
0,66 0,09 32,01
36,19 21,28 118,8
36 21 119
MuLeBble BeLlecTsa
Benku XKunpbl Yrne-
BOApb!
0,67 0,06 2,1
2,85 3,67 15,03
15,2 84 4,3
31 55 11,8

1355
824,29
824

OHepreTu
yeckast
LEeHHOCTb

36,24
91,2
309,6

153,6
34,16
164,08

84,8
837,44

837

OHepreTu
Yeckas
LeHHOCTb

23,94

64

195,4
181,5
102,48
164,08
92.88
824,28
824

OHepretn
Yeckas
LeHHOCTb

13,2
115,4

153,8

1155

T7-10

Ne peuen-
Typbl

45

97

268

140

M.P.2.4.0260-21

M.P.2.4 0260-21

389

Ne peuen-
Typbl

59

87

254
128

M P.2.4.0260-21

M P.2.4.0260-21

349

Ne peuen-
Typbl

70
108
230

139



Xneb p)KaHOVI 40 2,64 0,48 13,36 68,32 M.P.2.4 0260-21

Xne6 NieHNYHbIA 70 5,32 0,56 3444 164,08 M.P.2.4.0260-21
KOHaMTENCKO® Mafene 20 1,04 6,12 125 1084 110
(Bachnn)
CoK ¢ Tpy60UKOii 200 ! 0 20,2 84,8 389
toro 880 31,78 24,83 113,75 823,52
VIToro 3a 880 32 25 114 824
[leHb
Mpuem HanmeHoBaHue Bec MuLeBble BellecTBa OHepretn  Ne petier-
MM 6mopga 6noga Benku XKupbl Yrne- Yeckas Typbl
BO/bI LeHHOCTb
Hepena 2
JeHb 9
Kykypy3a oTBapHas 60 1,73 1,47 3,28 33,29 133
Cyn KapTo®enbHbIin ¢
6060BLIMU 200 4,39 4,21 13,228 118,6 102
Msco ayxoBoe 180 17,0 18,9 15,8 2435 258
066,0' Xneb p)KaHOVI 60 3,69 0,72 20,04 102,48 M.P 2 4.0260-21
Xneb NLEHNYHbIA 70 532 0,56 34,44 164,08 M P.2.4 0260-21
Komnor s cuech 200 0,66 0,09 32,01 92,88 349
CyX0ohpyKTOB
DpYKTbI CBEXME
(AB/IOKM) 180 0,8 0,8 19,6 94 338
Toro 950 33,54 26,75 138,37 848,80
vToro 3a 950 34 27 138 849
[eHb
Mpuem HavmeHoBaHue Bec Muiesble BelecTsa OHepretn  Ne peuen-
HULWN 6noaa 6nofa benkun XKupbl Yrne- yeckas Typbl
BO/bI LEeHHOCTb
Hegensa 2
JeHb 10
OBowwm cBexwe (orypubl) 100 0,48 0,06 1,02 6 70
BopLy, ¢ KanycToii 1 200 1,44 3,9 8,75 83,0 82
KapTodenem
Xne6ubl pbl6HbIE 95 13,13 7,55 7,05 148,48 238
KapToge/ib, TyweHHbI ¢ 150 3,14 531 21,11 147,53 145
o6ea JYKOM
Xneb pxxaHoii 60 3,69 0,72 20,04 102,48 M.P 2.4 026021
Xneb NeHNYHbI 70 532 0,56 34,44 164,08 M.P.2.4.0260-21
Bynouka(pynet 75 11,93 12,05 22,13 102,3 10
LUKO/TbHbII)
KoteriHbii HanuTok 200 5,19 3,96 17,04 125,04 379
MO/I0Ke
Wtoro 950 44,32 34,14 131,58 878,91
vToro sa 950 44 34 132 879
[eHb
Bec MueBble BellecTBa OHepreTu
6noaa benku XKupbl Yrne- yeckas
BO/bI LeHHOCTb
nToro 3a 10 gHeli 8750,0 342,3 323,5 12111 8854,3
UTOro cpefHee 3a | feHb 875,00 34,23 32,35 121,11 885,43

Mo CaHlMnH 2.3/2.4.3590-20 59,25 |



		olg90349106@yandex.ru
	2024-09-12T16:38:57+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ ИМ. А. НЕВСКОГО
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




