

Согласовано:

Учредитель ЧОУ ООШ настоятель протоиерей А.М. Денисенко храма Вознесения господня им.А.Невского

Меню приготавливаемых блюд обедов для организации питания обучающихся Курганинский район

Учащихся 1-4 классов

Осенне-зимний период

Прием	Наименование	Вес блюда	Пиі	цевые веще	Энергети	№ рецеп-	
пищи	блюда		Белки	Жиры	Угле- воды	ческая ценность	туры
Неделя1 День1							
	Салат из белокочанной капусты	60	1,02	3	5,07	51,42	47
	Суп картофельный с бобовыми	200	4,39	4,21	13,228	118,6	102
обед	Рыба запеченная (минтай)	₹ 100	15,2	8,4	4,3	153,8	230
	Соус сменанный с томатом	50	0,88	2,5	3,51	40,05	331
	Картофельное пюре	150	3,25	9,61	18,88	181,5	128
	Хлеб ржаной	40	2,64	0,48	13,36	68,32	M.P.2.4.0260-21
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	140,64	M.P.2.4.0260-21
	Сок с трубочкой	200	1	0	20,2	84,8	389
Итого		860	32,94	28,70	108,05	839,15	
итого за день		860	32,94	28,70	108,05	839,15	
Прием	Наименование	Bec	Пищевые вещества			Энергети	№ рецеп-
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая ценность	туры
Неделя1 День2			in the state				
	Салат из свёклы отварной	60	0,85	3,6	4,96	55,68	· 52
	Суп с крупой пшеничной	200	0,46	3,84	1,38	41	115
	"Ёжики" мясные	100	13,18	15,3	13,64	232,31	527
обед	Гратен	150	5,23	11,31	19,68	200,63	289
	Хлеб ржаной	60	3,69	0,72	20,04	102,48	M.P.2.4.0260-21
	Хлеб пшеничный	50	3,8	0,4	24,6	117,2	M.P.2.4.0260-2
	Компот из смеси сухофруктов	200	0,66	0,09	32,01	92,88	349
Итого	•	820	27,87	35,26	116,31	842,18	
итого за день		820	27,87	35,26	116,31	842,18	
Прием	Наименование	Bec	Пищевые вещества			Энергети	№ рецеп-

пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая ценность	туры
Неделя1 День 3						•	
	Овощи свежие (огурцы)	100	0,48	0,06	1,02	, 6	70
	Щи из свежей капусты	200	1,4	3,9	4,72	64	87
	Чахохбили	100	17,914	15,765	3,89	223,49	600
-	Макаронные изделия отварные с овощами	150	5,22	5,99	28,52	188;4	205
обед	Хлеб ржаной	60	3,69	0,72	20,04	102,48	M.P.2.4.0260-2
	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-2
	Вафли	60	4,50	11,40	50,93	322,50	221
	Повидло	150	0,18	0,72	11,64	84,6	338
	Напиток из плодов шиповника	200	0,68	0,28	10,78	48,47	388
	Фрукты свежие (ЯБЛОКИ)	200	0,8	0,8	19,6	94	338
Итого		1090	39,38	39,40	165,98	1204,02	
итого за		1090	39,38	39,40	165,98	1204,02	
день Прием	Наименование	Bec	Пи	цевые веще	ства	Энергети	№ рецеп
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая	туры
Неделя1 День 4							
	Икра кабачковая	60	1,14	5,34	4,62	71,4	73
	Суп картофельный с бобовыми	200	4,39	4,21	13,228	118,6	102
обед	Оладьи из печени с морковью	120	20,84	15,81	18,59	281,85	484
	Рагу из овощей	150	2,5	15,7	12,3	202,9	143
	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-2
* 4	Компот из смеси сухофруктов	200	0,66	0,09	32,01	92,88	349
Итого		800	34,87	41,70	115,18	931,67	
итого за день		800	35	42	115	932	
Прием	Наименование	Bec	Пи	щевые веще	ства	Энергети	№ рецеп
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая	туры
Неделя1 День 5					БОДБІ	ценноств	
	Овощи свежие (помидоры)	100	0,67	0,06	2,1	13,2	70
	Борщ с капустой и картофелем	200	1,44	3,9	8,75	83,0	82
обед	Мясо духовое	180	17,0	18,9	15,8	243,5	258
	Хлеб ржаной	60	3,69	0,72	20,04	102,48	M.P.2.4.0260-
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	140,64	M.P.2.4.0260-2
				The second second second second second second			

	Кондитерское изделие (вафли)	40	1,3	7,65	15,63	135,5	т-10
Итого	(вафли)	840	34,41	36,74	101,41	824,29	
итого за		840	34	37	101	824	
день							NC.
Прием	Наименование блюда	Вес блюда	Белки	жиры Жиры	Угле- воды	Энергети ческая ценность	№ рецеп- туры
Неделя2. День 6							
	Салат из белокочанной капусты	60	0,79	1,95	3,88	36,24	45
	Суп картофельный	200	1,9	2,3	13,5	91,2	97
обед	Биточек мясной рубленый	90	14,85	21,8	12,89	309,6	268
	Свекла, тушенная в соусе	150	2,68	9,9	13,99	153,6	140
	Хлеб ржаной	20	1,32	0,24	6,68	34,16	M.P.2.4.0260-2
	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-2
	Сок с трубочкой	200	1	0	20,2	84,8	389
Итого		730	27,04	34,74	101,70	837,44	
итого за		730	27	35	102	837	
День Прием	Наименование	Bec	Пиі	цевые веще	ства	Энергети	№ рецеп-
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая	туры
Неделя2 День 7							
	Салат из моркови и яблок	60	0,63	0,1	5,11	23,94	59
	Щи из свежей капусты	200	1,4	3,9	4,72	64	87
	Печень запеченная	90	21,24	6,3	3,6	195,4	254
обед	Картофельное пюре	150	3,25	9,61	18,88	181,5	128
	Хлеб ржаной	60	3,69	0,72	20,04	102,48	M.P.2.4.0260-2
- 1	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-2
	Компот из смеси сухофруктов	200	0,66	0,09	32,01	92,88	349
Итого		830	36,19	21,28	118,8	824,28	
итого за		830	36	21	119	824	
день Прием	Наименование	Bec	Пи	цевые веще	ства	Энергети	№ рецеп-
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая	туры
Неделя 2 День 8					Боды	Zemoera	
	Овощи свежие (помидоры)	100	0,67	0,06	2,1	13,2	70
	Суп картофельный с клецками	200	2,85	3,67	15,03	115,4	108
	Рыба запеченная (- минтай)	100	15,2	8,4	4,3	153,8	230
обед	Капуста тушеная	150	3,1	5,5	11,8	115,5	139

	Хлеб ржаной	40	2,64	0,48	13,36	68,32	M.P.2.4.0260-21
	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-21
	Кондитерское изделие (вафли)	20	1,04	6,12	12,5	108,4	т-10
	Сок с трубочкой	200	1	0	20,2	84,8	389
Итого		880	31,78	24,83	113,75	823,52	
итого за день		880	32	25	114	824	
Прием	Наименование	Bec	Пищевые вещес		тва	Энергети	№ рецеп-
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая ценность	туры
Неделя 2 День 9							
Action	Кукуруза отварная	60	1,73	1,47	3,28	33,29	133
	Суп картофельный с бобовыми	200	4,39	4,21	13,228	118,6	102
	Мясо духовое	180	17,0	18,9	15,8	243,5	258
обед	Хлеб ржаной	60	3,69	0,72	20,04	102,48	M.P.2.4.0260-2
оосд	Хлеб пшеничный	70	5,32	0,56	34,44	164,08	M.P.2.4.0260-2
	Компот из смеси сухофруктов	200 _	0,66	0,09	32,01	92,88	349
	Фрукты свежие (ЯБЛОКИ)	180	0,8	0,8	19,6	94	338
Итого		950	33,54	26,75	138,37	848,80	
итого за день		950	34	27	138	849	
Прием	Наименование	Bec	Пиі	цевые веще	Энергети	№ рецеп-	
пищи	блюда	блюда	Белки	Жиры	Угле- воды	ческая ценность	туры
Неделя 2 День 10							
	Овощи свежие (огурцы)	100	0,48	0,06	1,02	6	70
		The state of the s					
	Борщ с капустой и	200	1,44	3,9	8,75	83,0	82
,		200	1,44		7,05	83,0	238
	Борщ с капустой и картофелем			3,9			
обед	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с	95	13,13	7,55	7,05	148,48	238
	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком	95 150	13,13 3,14	3,9 7,55 5,31	7,05 21,11	148,48	238 145 M.P.2.4.0260-2
	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной	95 150 60	13,13 3,14 3,69	3,9 7,55 5,31 0,72	7,05 21,11 20,04	148,48 147,53 102,48	238 145 M.P.2.4.0260-2
	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет	95 150 60 70	13,13 3,14 3,69 5,32	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56	7,05 21,11 20,04 34,44	148,48 147,53 102,48 164,08	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на	95 150 60 70 75	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
обед Итого итого за	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на	95 150 60 70 75	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05 3,96	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
обед	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на	95 150 60 70 75 200 950	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93 5,19 44,32 44	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05 3,96 34,14 34	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13 17,04 131,58	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3 125,04 878,91 879	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
обед Итого итого за	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на	95 150 60 70 75 200 950	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93 5,19 44,32 44	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05 3,96 34,14	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13 17,04 131,58	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3 125,04 878,91	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
обед Итого итого за день	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на молоке	95 150 60 70 75 200 950 950 Вес блюда	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93 5,19 44,32 44 Пи	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05 3,96 34,14 34 шевые веще Жиры	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13 17,04 131,58 .132 ства Углеводы	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3 125,04 878,91 879 Энергети ческая ценность	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2
Итого итого за день	Борщ с капустой и картофелем Хлебцы рыбные Картофель, тушенный с луком Хлеб ржаной Хлеб пшеничный Булочка (рулет школьный) Кофейный напиток на молоке	95 150 60 70 75 200 950 950 Bec	13,13 3,14 3,69 5,32 11,93 5,19 44,32 44	3,9 7,55 5,31 0,72 0,56 12,05 3,96 34,14 34 шевые веще	7,05 21,11 20,04 34,44 22,13 17,04 131,58 132 ства Угле-	148,48 147,53 102,48 164,08 102,3 125,04 878,91 879 Энергети ческая	238 145 M.P.2.4.0260-2 M.P.2.4.0260-2